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Platz Landesturnverband Sprung

1 Schwabischer Turnerbund
Badischer Turner-Bund
Nordrhein-Westfalen

Hessischer Turnverband

Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund
Sachsischer Turn-Verband
Bayerischer Turnverband
Niederséachsischer Turner-Bund
Pfélzer Turnerbund

© 00N s WD

NAME JG LTV Sprt

47,350
48,175
47,350
47,300
46,700
48,000
44,600
47,600
44,000

Barren
51,250
48,950
48,800
49,200
46,650
47,550
43,300
39,650
38,100

Balken
52,500
51,550
49,850
46,250
45,250
45,150
46,650
43,100
43,100

DTB -

DEUTSCHER TURNER-BUND

Boden Abz
48,900 0,0
47,450 0,0
47,250 0,0
45,200 0,0
47,250 0,0
45,100 0,0
42,600 0,0
40,800 0,0
39,850 0,0

Summe
200,000
196,125
193,250
187,950
185,850
185,800
177,150
171,150
165,050

-0 @ @ B

Gabriel, Lara Francesca 2013 SW D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 7,500
D-Bonus 1,00 1,00 1,00
E-Note 7,500 8,200 8,550 8,150 7,600

10 34 15,500 16,200 15,850 17,550 17,150 16,100 66,649
Arendt. Zoe 2013 Sw D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 1,00 1,00
E-Note 7,950 7,600 7,050 8,800 8,050

10 33 15950 15,600 15,775 15,550 17,800 17,050 66,175
Linsberger Sophie 2013 SW D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

’ D-Bonus 1,00 0,50

E-Note 7,900 7,500 8,650 6,450 7,750

10 35 15,900 15,500 15,700 17,650 14,950 15,750 64,050
Riethmiiller, Florine Sofie 2013 sw D-Note 8,000 8,000 8000 8000 8000
D-Bonus 1,50 0,50
E-Note 7,750 7,700 8,050 8,050 5,650

10 36 15,750 15,700 15,725 16,050 17,550 14,150 63,475
1. Platz Schwébischer Turnerbund 47,350 51,250 52,500 48,900

Abzug 0,00 200,000
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Schwertner, Clara 5013 BA D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000
D-Bonus 0,50 1,50 1,50
E-Note 8,100 8,150 8,500 8,800 7,250
6 2 16,100 16,150 16,125 17,000 17,300 16,750 67,175
Weber Kaja 2013 BA D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000
’ D-Bonus 1,00 1,50 0,50
E-Note 8,000 7,800 8,350 8,150 6,750
6 & 16,000 15,800 15,900 17,350 16,650 15,250 65,150
Baur, Sina 5013 BA D-Note 8,000 8,000 6,500 8,000 8,000
D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 7,750 7,900 7,600 8,250 6,950
6 1 15,750 15,900 15,825 14,600 17,250 15,450 63,125
Vucak Eml|lja Sophle 2013 BA D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 7,500
’ D-Bonus 1,00
E-Note 8,250 8,050 6,300 8,000 6,900
6 3 16,250 16,050 16,150 14,300 17,000 14,400 61,850
2. Platz Badischer Turner-Bund 48,175 48,950 51,550 47,450
Abzug 0,00 196,125
e - |- | -C
Dawidowicz. Xenia 5013 NRW D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
’ D-Bonus 1,00 1,50 1,00
E-Note 7,450 7,750 6,750 7,900 6,850
9 28 15,450 15,750 15,600 15,750 17,400 15,850 64,600
Seifner. Leni 2013 NRW D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 7,500 8,200 8,400 7,050 7,350
9 31 Penalty 0,50
15,500 16,200 15,850 16,400 15,550 15,850 63,650
Noack, Anna Katharina 5013 NRW D-Note 8,000 8,000 6,500 8,000 8,000
D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,500 7,550 8,150 8,400 7,400
9 30 15,500 15,550 15,525 15,150 16,900 15,400 62,975
Spallek Zoe Marie 2013 NRW D-Note 8,000 8,000 8,000 7,500 7,500
’ D-Bonus 0,50 0,50 1,00
E-Note 7,900 7,900 8,150 6,600 7,050
9 32 15,900 15,900 15,900 16,650 14,600 15,550 62,700
3. Platz Nordrhein-Westfalen 47,350 48,800 49,850 47,250
Abzug 0,00 193,250
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 4 von 7
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Pech SOphla Johanna 2013 HE D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000
’ D-Bonus 1,50 1,00 0,50
E-Note 7,150 8,100 8,300 8,400 6,750
4 16 Penalty 0,50
15,150 16,100 15,625 17,300 16,400 15,250 64,575
Spriestersbach Jara 2013 HE D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 1,00 1,00
E-Note 7,250 8,500 7,900 6,450 7,150
4 17 15,250 16,500 15,875 16,400 14,450 16,150 62,875
Krick, Elenia 2013 HE D-Note 8,000 8,000 8,000 7,500 7,500
D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 7,850 7,750 7,000 6,900 6,300
4 15 15,850 15,750 15,800 15,500 15,400 13,800 60,500
Kunzmann, Karla 2013 HE D-Note 8,000 8,000 8,000 6,000 7,500
D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,300 7,150 7,200 4,800 5,650
4 43 15,300 15,150 15,225 15,200 11,300 13,650 55,375
4. Platz Hessischer Turnverband 47,300 49,200 46,250 45,200
Abzug 0,00 187,950
s e < 1 - N -l
Zamorano Calmels, Délani 2013 BE D-Note 8,000 8,000 8,000 8000 8000
D-Bonus 1,00 1,50 1,50
E-Note 6,950 8,050 8,300 8,600 8,150
8 13 14,950 16,050 15,500 17,300 18,100 17,650 68,550
Becker. Caroline 2013 BE D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 7,500
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,450 8,000 7,150 6,750 6,700
8 10 15,450 16,000 15,725 15,150 14,250 14,700 59,825
Frommhagen Mathilda 2013 BE D-Note 8,000 8,000 6,500 5,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,350 7,600 7,250 7,200 6,400
8 12 15,350 15,600 15,475 13,750 12,700 14,900 56,825
Dinh. Minh An 2013 BE D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000
’ E-Note 7,000 7,000 6,200 5,900 6,200
8 11 15,000 15,000 15,000 14,200 12,900 14,200 56,300
5. Platz Berliner Turn- und Freizeitsport- 46,700 46,650 45,250 47,250
Bund Abzug 0,00 185,850
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 5von 7
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Burkhardt. Kira 2013 SC D-Note 8,000 8,000 8,000 6,500 8,000
’ D-Bonus 0,50 1,00 1,50
E-Note 7,750 8,250 7,700 7,300 7,750
2 37 15,750 16,250 16,000 16,200 14,800 17,250 64,250
Schreier, Isabella 2013 SC D-Note 8,000 8,000 8,000 6,000 7,000
D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 8,200 8,500 8,150 7,350 5,850
2 40 16,200 16,500 16,350 16,650 14,350 13,350 60,700
Rinke, Nele 2013 SC D-Note 8,000 8,000 6,500 8,000 7,500
D-Bonus 0,50
E-Note 7,300 8,000 8,200 7,100 6,150
2 39 15,300 16,000 15,650 14,700 15,600 13,650 59,600
Henze. Emma Josephine 2013 SC D-Note 8,000 8,000 6,000 7,000 8,000
’ D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 7,300 7,450 7,150 6,750 5,700
2 38 15,300 15,450 15,375 13,150 14,750 14,200 57,475
6. Platz Sachsischer Turn-Verband 48,000 47,550 45,150 45,100
Abzug 0,00 185,800
Kunze, Johanna Maria 2013 BY D-Note 8,000 8,000 6,500 8,000 8,000
D-Bonus 1,50 0,50
E-Note 6,900 6,600 7,350 8,000 6,900
7 8 14,900 14,600 14,750 13,850 17,500 15,400 61,500
Kudorfer, Sophla Hannah 2013 BY D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 7,500
D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,950 7,100 7,700 7,650 5,850
7 7 14,950 15,100 15,025 16,200 15,150 13,350 59,725
Rutz. Valerie 2013 BY D-Note 8,000 8,000 5,500 7,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,050 6,600 7,250 6,500 5,850
7 9 15,050 14,600 14,825 13,250 14,000 13,850 55,925
Cominotti, Emi 2013 BY D-Note 8,000 8,000 6,000 7,000 7,000
E-Note 6,400 6,600 6,900 6,000 4,400
7 S 14,400 14,600 14,500 12,900 13,000 11,400 51,800
7. Platz Bayerischer Turnverband 44,600 43,300 46,650 42,600
Abzug 0,00 177,150
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 6 von 7
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LUders, Nele 2013 NI D-Note 8,000 8,000 5,500 7,000 7,500
D-Bonus 1,00
E-Note 8,100 7,550 7,300 7,950 6,050
1 22 16,100 15,550 15,825 12,800 15,950 13,550 58,125
Liidders. Vienna Sophie 2013 NI D-Note 8,000 8,000 8,000 7,000 7,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 7,800 7,850 7,100 5,850 5,850
1 21 Penalty 0,50
15,800 15,850 15,825 14,600 13,350 13,350 57,125
Henrichs. Carla 2013 NI D-Note 8,000 8,000 5,500 7,000 7,500
’ E-Note 8,050 6,900 6,750 5,850 6,400
1 19 16,050 14,900 15,475 12,250 12,850 13,900 54,475
Jerominski, Feline 2013 NI D-Note 8,000 8,000 5,000 7,000 6,500
E-Note 7,800 8,100 7,000 6,800 5,600
1 20 15,800 16,100 15,950 12,000 13,800 12,100 53,850
8. Platz Niedersachsischer Turner-Bund 47,600 39,650 43,100 40,800
Abzug 0,00 171,150
e e oo [ [l
Jorger, Laila 2013 PF D-Note 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
’ D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 8,100 7,450 6,850 8,650 6,750
3 24 Penalty 0,50
16,100 15,450 15,775 14,350 17,650 15,250 63,025
Deinzer, Elisa Helena 2013 PF D-Note 8,000 8,000 5500 7,000 7,000
D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,400 6,450 6,700 5,750 5,650
3 23 13,400 14,450 13,925 12,200 13,250 13,150 52,525
Wojnar, Clara 2013 PF D-Note 8,000 8,000 5500 5000 6500
E-Note 6,850 5,650 6,050 6,200 4,950
3 26 14,850 13,650 14,250 11,550 11,200 11,450 48,450
Zuboy Sonja 2013 PF D-Note 8,000 8,000 5,500 6,000 6,500
’ E-Note 5,150 6,800 5,550 6,200 4,650
3 27 13,150 14,800 13,975 11,050 12,200 11,150 48,375
9. Platz Pfalzer Turnerbund 44,000 38,100 43,100 39,850
Abzug 0,00 165,050
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 7 von 7
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 S ] Total
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
1 ZAMORANO CALMELS, 2013 BE D-Bonus 1,00 1,50 1,50
Délani V. E-Note 6,950 8,050 8,300 8,600 8,150
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu 14,950 16,05015,500 (0) 17,300(0) 18,1000) 17,6500) 68,550
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00
2 SCHWERTNER, Clara 2013 BA D-Bonus 0,50 1,50 1,50
E-Note 8,100 8,150 8,500 8,800 7,250
Badischer Turner-Bund 16,100 16,15016,125(0) 17,000(0) 17,3000) 16,75000) 67,175
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 7,50
3 GABRIEL, Lara Francesca 2013 SW Dp-Bonus 1,00 1,00 1,00
E-Note 7,500 8,200 8,550 8,150 7,600
Schwébischer Turnerbund 15,500 16,20015,850 (0) 17,550(0) 17,1500) 16,10000) 66,649
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
4 ARENDT, Zoe 2013 SW D-Bonus 0,50 1,00 1,00
E-Note 7,950 7,600 7,050 8,800 8,050
Schwabischer Turnerbund 15,950 15,60015,775 (0) 15,550(0) 17,8000) 17,05000) 66,175
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00
5 WEBER, Kaja 2013 BA D-Bonus 1,00 1,50 0,50
E-Note 8,000 7,800 8,350 8,150 6,750
Badischer Turner-Bund 16,000 15,80015,900 (9) 17,350(0) 16,6500) 15,25000) 65,150
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
6 DAWIDOWICZ, Xenia 2013 NRW D-Bonus 1,00 1,50 1,00
E-Note 7,450 7,750 6,750 7,900 6,850
Nordrhein-Westfalen 15,450 15,75015,600 (0) 15,750(0) 17,4000) 15,85000) 64,600
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00
7 PECH, Sophia Johanna 2013 HE D-Bonus 1,50 1,00 0,50
E-Note 7,150 8,100 8,300 8,400 6,750
Hessischer Turnverband Penalty 0,50
15,150 16,10015,625 (0) 17,300(0) 16,4000) 15,25000) 64,575
D-Note 8,00 8,00 8,00 6,50 8,00
8 BURKHARDT, Kira 2013 SC D-Bonus 0,50 1,00 1,50
E-Note 7,750 8,250 7,700 7,300 7,750
Sachsischer Turn-Verband 15,750 16,25016,000 (©) 16,200(0) 14,8000) 17,250(0) 64,250
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
9 LINSBERGER, Sophie 2013 SW D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 7,900 7,500 8,650 6,450 7,750
Schwébischer Turnerbund 15,900 15,50015,700 (0) 17,650(0) 14,9500) 15,75000) 64,050
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
10 SEIFNER, Leni 2013 NRW p-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 7,500 8,200 8,400 7,050 7,350
Nordrhein-Westfalen Penalty 0,50
15,500 16,20015,850 (0) 16,400(0) 15,5500) 15,85000) 63,650
) D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
11 RIETHMULLER, Florine 20183 SW D-Bonus 1,50 0,50
Sofie E-Note 7,750 7,700 8,050 8,050 5,650
Schwabischer Turnerbund 15,750 15,70015,725 (0) 16,050(0) 17,5500) 14,15000) 63,475
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 1 von 4
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 8,00 8,00 6,50 8,00 8,00
12 BAUR, Sina 2013 BA D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 7,750 7,900 7,600 8,250 6,950
Badischer Turner-Bund 15,750 15,90015,825 (0) 14,600(0) 17,2500) 15,45000) 63,125
j D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
13 JORGER, Laila 2013 PF D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 8,100 7,450 6,850 8,650 6,750
Pfalzer Turnerbund Penalty 0,50
16,100 15,45015,775(0) 14,350(0) 17,6500) 15,25000) 63,025
D-Note 8,00 8,00 6,50 8,00 8,00
14 NOACK, Anna Katharina 2013 NRW Dp-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,500 7,550 8,150 8,400 7,400
Nordrhein-Westfalen 15,500 15,55015,525 (0) 15,150(0) 16,9000) 15,40000) 62,975
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00
15 SPRIESTERSBACH, Jara 2013 HE Dp-Bonus 0,50 1,00 1,00
E-Note 7,250 8,500 7,900 6,450 7,150
Hessischer Turnverband 15,250 16,50015,875(0) 16,400(0) 14,4500) 16,15000) 62,875
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,50 7,50
16 SPALLEK, Zoe Marie 2013 NRW p-Bonus 0,50 0,50 1,00
E-Note 7,900 7,900 8,150 6,600 7,050
Nordrhein-Westfalen 15,900 15,90015,900 (9) 16,650(0) 14,6000) 15,55000) 62,700
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 7,50
17 VUCAK, Emilija Sophie 2013 BA D-Bonus 1,00
E-Note 8,250 8,050 6,300 8,000 6,900
Badischer Turner-Bund 16,250 16,05016,150(0) 14,300(0) 17,0000) 14,4000) 61,850
D-Note 8,00 8,00 6,50 8,00 8,00
18 KUNZE, Johanna Maria 2013 BY D-Bonus 1,50 0,50
E-Note 6,900 6,600 7,350 8,000 6,900
Bayerischer Turnverband 14,900 14,60014,750(0) 13,850(0) 17,5000) 15,40000) 61,500
D-Note 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00
19 SCHREIER, Isabella 2013 SC D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 8,200 8,500 8,150 7,350 5,850
Sachsischer Turn-Verband 16,200 16,50016,350 () 16,650(0) 14,3500) 13,350(0) 60,700
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,50 7,50
20 KRICK, Elenia 2013 HE D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 7,850 7,750 7,000 6,900 6,300
Hessischer Turnverband 15,850 15,75015,800 (0) 15,500(0) 15,4000) 13,80000) 60,500
D-Note 8,00 8,00 7,00 7,00 7,50
21 SAUDER, Emely 2013 RH D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 7,850 7,300 6,950 8,200 6,750
Rhein-Hessischer Turnbund 15,850 15,30015,575 (0) 14,450(0) 16,2000) 14,2500) 60,475
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 7,50
22 BECKER, Caroline 2013 BE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,450 8,000 7,150 6,750 6,700
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu 15,450 16,00015,725 (0) 15,150(0) 14,2500) 14,7000) 59,825
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 7,50
23 KUDORFER, Sophia 2013 BY Dp-Bonus 0,50 0,50
Hannah E-Note 6,950 7,100 7,700 7,650 5,850
Bayerischer Turnverband 14,950 15,10015,025(0) 16,200(0) 15,1500) 13,350(0) 59,725
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 2 von 4
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D-Note 8,00 8,00 6,50 8,00 7,50
24 RINKE, Nele 2013 SC D-Bonus 0,50
E-Note 7,300 8,000 8,200 7,100 6,150
Sé&chsischer Turn-Verband 15,300 16,00015,650 (0) 14,700(0) 15,6000) 13,65000) 59,600
B D-Note 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00
25 KONIG, Anna 2013 NRW D-Bonus 0,50
E-Note 8,400 8,100 6,200 6,450 7,000
Nordrhein-Westfalen 16,400 16,10016,250 (0) 13,200(0) 14,9500) 15,00000) 59,400
D-Note 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
26 SCHILLING, Pia Lisa 2013 HA D-Bonus 1,00
E-Note 6,750 7,550 5,650 7,350 5,600
Verband fir Turnen und Freizeit Ha 14,750 15,55015,150 (0) 13,650(0) 16,3500) 13,60000) 58,750
) D-Note 8,00 8,00 5,50 7,00 7,50
27 LUDERS, Nele 2013 NI Dp-Bonus 1,00
E-Note 8,100 7,550 7,300 7,950 6,050
Niedersachsischer Turner-Bund 16,100 15,55015,825 (0) 12,800(0) 15,9500) 13,55000) 58,125
D-Note 8,00 8,00 6,50 7,00 8,00
28 SONG, Aodaili 2013 HE D-Bonus 0,50
E-Note 6,550 7,800 7,000 7,650 5,900
Hessischer Turnverband 14,550 15,80015,175(0) 13,500(0) 15,1500) 13,9000) 57,725
D-Note 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00
29 HENZE, Emma Josephine 2013 SC D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 7,300 7,450 7,150 6,750 5,700
Séchsischer Turn-Verband 15,300 15,45015,375(0) 13,150(0) 14,7500) 14,2000) 57,475
. D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 7,50
30 LUDDERS, Vienna Sophie 2013 NI D-Bonus 0,50
E-Note 7,800 7,850 7,100 5,850 5,850
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0,50
15,800 15,85015,825(0) 14,6000) 13,3500) 13,35000) 57,125
D-Note 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00
31 SUHA, Jasmin 2013 SC D-Bonus 1,00
E-Note 7,400 6,700 7,400 5,450 5,150
Sachsischer Turn-Verband 15,400 14,70015,050 (©) 14,400(0) 14,4500) 13,15000) 57,050
D-Note 8,00 8,00 6,50 5,00 8,00
32 FROMMHAGEN, Mathilda 2013 BE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,350 7,600 7,250 7,200 6,400
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu 15,350 15,60015,475 (0) 13,750(0) 12,7000) 14,90000) 56,825
D-Note 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00
33 DINH, Minh An 2013 BE ENote 7,000 7,000 6,200 5,900 6,200
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu 15,000 15,00015,000 () 14,200(0) 12,9000) 14,2000) 56,300
D-Note 8,00 8,00 5,50 7,00 8,00
34 RUTZ, Valerie 2013 BY D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,050 6,600 7,250 6,500 5,850
Bayerischer Turnverband 15,050 14,60014,825(0) 13,250(0) 14,0000) 13,85000) 55,925
D-Note 8,00 8,00 8,00 6,00 6,50
35 BETZ, Alissa 2013 NRW D-Bonus 0,50
E-Note 7,650 7,700 7,800 6,000 5,500
Nordrhein-Westfalen Penalty 0,50
15,650 15,70015,675 (0) 16,300(0) 12,0000 11,50000) 55,475
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 3 von 4
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 8,00 8,00 8,00 6,00 7,50
36 KUNZMANN, Karla 2013 HE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,300 7,150 7,200 4,800 5,650
Hessischer Turnverband 15,300 15,15015,225(0) 15,200(0) 11,3000) 13,65000) 55,375
D-Note 8,00 8,00 5,50 7,00 7,50
37 HENRICHS, Carla 2013 NI EnNote 8,050 6,900 6,750 5,850 6,400
Niedersachsischer Turner-Bund 16,050 14,90015,475(0) 12,250(0) 12,8500) 13,9000) 54,475
D-Note 8,00 8,00 5,00 7,00 6,50
38 JEROMINSKI, Feline 2013 NI ENote 7,800 8,100 7,000 6,800 5,600
Niedersachsischer Turner-Bund 15,800 16,10015,950(0) 12,000(0) 13,8000) 12,10000) 53,850
D-Note 8,00 8,00 5,50 7,00 7,00
39 DEINZER, Elisa Helena 2013 PF D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5400 6,450 6,700 5,750 5,650
Pfalzer Turnerbund 13,400 14,45013,925(0) 12,200(0) 13,2500) 13,15000) 52,525
D-Note 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00
40 COMINOTTI, Emi 2013 BY EnNote 6400 6,600 6,900 6,000 4,400
Bayerischer Turnverband 14,400 14,60014,500(0) 12,900(0) 13,0000) 11,4000) 51,800
j D-Note 8,00 8,00 7,00 5,50 6,00
41 DOMELAND, Fiona Joelle 2013 SH D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 5,600 7,400 7,350 5,150 4,350
Schleswig-Holsteinischer Turnverb 13,600 15,40014,500 (0) 14,850(0) 11,6500) 10,35000) 51,350
B D-Note 8,00 8,00 5,50 4,00 7,00
42 FORSTER, Henriette 2013 NI Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,750 8,200 6,750 4,200 5,550
Niedersachsischer Turner-Bund 16,750 16,20016,475 (0) 12,250(0) 8,7000) 12,55000) 49,975
D-Note 8,00 8,00 5,00 5,00 8,00
43 HANDKE, Mira 2013 SH D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,300 5,400 7,150 3,550 5,600
Schleswig-Holsteinischer Turnverb 13,300 13,40013,350 (0) 12,150(0) 9,0500) 14,10000) 48,650
D-Note 8,00 8,00 5,50 5,00 6,50
44 WOJNAR, Clara 2013 PF EnNote 6,850 5,650 6,050 6,200 4,950
Pfélzer Turnerbund 14,850 13,65014,250(0) 11,550(0) 11,2000) 11,45000) 48,450
_ D-Note 8,00 8,00 5,50 6,00 6,50
45 ZUBOY, Sonja 2013 PF EnNote 5150 6,800 5,550 6,200 4,650
Pfalzer Turnerbund 13,150 14,80013,975(0) 11,050(0) 12,2000) 11,15000) 48,375
D-Note 0,00 0,00 8,00 5,50 0,00
46 ALTINDAG, Mira Ayda 2013 HE D-Bonus 0,50
E-Note 0,000 0,000 6,800 6,150 0,000
Hessischer Turnverband 0,000 0,000 0,000©) 14,8000) 12,1500) 0,0000) 26,950
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 4 von 4
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DEUTSCHER TURNER-BUND

Platz Landesturnverband Sprung Barren Balken Boden Abz Summe
1 Schwéabischer Turnerbund 49,075 51,950 52,550 49,150 0,0 202,725
2 Nordrhein-Westfalen 48,225 50,000 51,900 49,500 0,0 199,625
3 Badischer Turner-Bund 48,075 47,150 46,950 42,500 0,0 184,675
4 Rhein-Hessischer Turnbund 46,275 44,350 48,400 43,950 0,0 182,975
5 Bayerischer Turnverband 45,925 42,250 49,850 42,650 0,0 180,675
6 Hessischer Turnverband 46,225 45,300 42,750 44,450 0,0 178,725
7 Sachsischer Turn-Verband 45,800 39,700 45,350 43,150 0,0 174,000
8 Pfalzer Turnerbund 43,275 35,800 43,900 41,100 0,0 164,075

e - |- =

Feniuk. Maha 2012 SW D-Note 9,000 9,000 ,500 8,500 9,000

’ D-Bonus 1,50 1,50 0,50
E-Note 7,550 7,600 7,950 8,400 7,900
12 76 16,550 16,600 16,575 15,950 18,400 17,400 68,325
Kharitonova, Elizaveta 2012 SW D-Note 9,000 9,000 9,000 8,500 8,000
D-Bonus 1,00 1,00
E-Note 7,300 7,850 8,250 6,750 7,550
12 77 16,300 16,850 16,575 18,250 16,250 15,550 66,625
SChI”Ing Amelie 2012 SW D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
’ D-Bonus 1,50 0,50
E-Note 6,050 7,800 7,250 5,850 7,200
12 78 15,050 16,800 15,925 17,750 15,350 16,200 65,225
Vogel, Sarah 2012 SW D-Note 9,000 9,000 7,000 9,000 7,000
’ D-Bonus 1,50
E-Note 7,700 6,150 7,900 7,400 7,250
12 79 16,700 15,150 15,925 14,900 17,900 14,250 62,975
1. Platz Schwabischer Turnerbund 49,075 51,950 52,550 49,150
Abzug 0,00 202,725

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)

Seite 1 von 11



3 Deutschland-Pokal D I gE
TU?’iNEN?.E 22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof DEUTSCHER TURNER-BUND
e e [ ] B3
Homung’ Lisanne Noelle 2012 NRW D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
D-Bonus 1,00 1,00 0,50
E-Note 6,300 7,700 8,150 7,200 7,200
14 73 15,300 16,700 16,000 18,150 17,200 16,700 68,050
Sander. Tamara 2012 NRW D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000
’ D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 5,650 7,450 8,000 7,850 7,300
14 75 14,650 16,450 15,550 17,500 17,850 16,300 67,200
Gerlach. Melina 2012 NRW D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 9,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,800 6,800 6,850 7,350 7,000
14 71 14,800 15,800 15,300 14,350 16,850 16,500 63,000
Menga Destiny 2012 NRW D-Note 9,000 9,000 7,000 9,000 8,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 7,300 8,050 7,250 6,250 7,050
14 74 16,300 17,050 16,675 14,250 15,750 15,550 62,225
2. Platz Nordrhein-Westfalen 48,225 50,000 51,900 49,500
Abzug 0,00 199,625
e e [ ] B3
Buchfink, Melina 2012 BA D-Note 9,000 9,000 9,000 7,500 9,000
D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,550 7,500 8,050 6,750 7,200
20 52 16,550 16,500 16,525 17,050 14,750 16,700 65,024
SChéfer, Eliana Lidia 2012 BA D-Note 9,000 9,000 8,000 8,000 6,000
D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 7,300 6,400 7,600 7,550 5,700
20 55 16,300 15,400 15,850 16,100 16,050 12,200 60,200
Heterle. Viktoria 2012 BA D-Note 9,000 9,000 7,000 9,000 7,000
’ D-Bonus 0,50
E-Note 6,850 4,500 7,000 6,650 6,600
20 54 15,850 13,500 14,675 14,000 16,150 13,600 58,425
Elmer, Lyn 2012 BA D-Note 9,000 9,000 0,000 6,500 6,500
E-Note 5,850 7,550 0,000 5,200 4,850
20 23 14,850 16,550 15,700 0,000 11,700 11,350 38,750
3. Platz Badischer Turner-Bund 48,075 47,150 46,950 42,500
Abzug 0,00 184,675

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 2 von 11
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Kallmeier. Nele 5012 RH D-Note 9,000 9,000 8,000 8,500 8,000
’ D-Bonus 0,50 1,50 1,00
E-Note 7,600 7,850 7,450 8,800 7,350
16 70 16,600 16,850 16,725 15,950 18,800 16,350 67,825
- 5012 RH D-Note 9,000 9,000 9,000 8,500 9,000
’ D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 4,050 6,950 7,750 6,800 7,050
16 69 13,050 15,950 14,500 17,250 16,300 16,050 64,100
Baumann, Fabienne-Cellin 2012 RH D-Note 9,000 9,000 5000 6500 5500
E-Note 6,200 5,900 6,650 6,800 6,050
16 68 Penalty 0,50
15,200 14,900 15,050 11,150 13,300 11,550 51,050
4. Platz Rhein-Hessischer Turnbund 46,275 44,350 48,400 43,950
Abzug 0,00 182,975
NAME JG LTV Spr Spr2 ﬁ =] summe
Urich. Leni 2012 BY D-Note 9,000 9,000 8,000 8,500 9,000
’ D-Bonus 1,00 1,00
E-Note 7,100 6,950 6,650 7,300 6,950
19 59 16,100 15,950 16,025 14,650 16,800 16,950 64,425
T T~ o012 BY D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 6,500
’ D-Bonus 1,50
E-Note 6,300 6,900 7,550 7,100 6,000
19 58 Penalty 0,50
15,300 15,900 15,600 14,550 17,600 12,500 60,250
Belz. Mia o012 BY D-Note 9,000 9,000 6,500 7,500 7,500
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,650 4,950 7,050 6,950 5,700
19 56 Penalty 0,50
14,650 13,950 14,300 13,050 15,450 13,200 56,000
5. Platz Bayerischer Turnverband 45,925 42,250 49,850 42,650
Abzug 0,00 180,675

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)

Seite 3von 11
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Simonow. Sofia 2012 HE D-Note 9,000 9,000 9,000 9,000 8,000
’ D-Bonus 0,50
E-Note 5,800 7,100 7,800 5,900 7,450
18 63 14,800 16,100 15,450 16,800 14,900 15,950 63,100
Ebert. Famke 2012 HE D-Note 9,000 9,000 7,500 9,000 8,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,600 6,300 5,950 5,200 6,750
18 89 Penalty 0,50
15,600 15,300 15,450 13,450 14,700 14,750 58,350
Sikora. Jasmeen 2012 HE D-Note 9,000 9,000 6,500 7,000 7,500
’ D-Bonus 1,50
E-Note 6,500 6,150 7,050 6,150 6,250
18 62 15,500 15,150 15,325 15,050 13,150 13,750 57,275
Kyryiak Sophia 2012 HE D-Note 9,000 9,000 5,500 6,000 6,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 6,150 5,600 4,300 4,250 5,250
18 60 15,150 14,600 14,875 9,800 10,250 12,250 47,175
6. Platz Hessischer Turnverband 46,225 45,300 42,750 44,450
Abzug 0,00 178,725
el < 1 |~ -
Gyongydsi, Mona 2012 SC D-Note 9,000 9,000 8000 7500 7,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,300 6,000 7,800 6,350 6,400
11 84 15,300 15,000 15,150 16,300 14,350 13,400 59,200
Wagner Grace Ayomide 2012 SC D-Note 9,000 9,000 5,000 8,000 9,000
’ D-Bonus 0,50
E-Note 5,650 7,650 7,300 5,400 7,100
11 87 Penalty 0,50
14,650 16,650 15,650 11,800 13,900 16,100 57,450
KiIimajerova, Katerina 2012 SC D-Note 9,000 9,000 4,000 9,000 8,000
D-Bonus 0,50
E-Note 5,400 6,600 6,150 6,800 5,650
11 85 Penalty 0,50
14,400 15,600 15,000 9,650 16,300 13,650 54,600
Glaser. Leni 2012 SC D-Note 9,000 9,000 6,000 7,500 7,000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,300 5,550 6,100 6,200 6,400
11 83 Penalty 0,50
14,300 14,550 14,425 11,600 14,700 13,400 54,125
7 . Platz Sachsischer Turn-Verband 45,800 39,700 45,350 43,150
Abzug 0,00 174,000

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 4 von 11
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Schlegel, Elisa 2012 PF D-Note 9,000 9,000 3,500 8,500 9,000
’ D-Bonus 0,50
E-Note 5,100 6,200 6,600 6,400 6,600
17 67 Penalty 0,50
14,100 15,200 14,650 9,600 15,400 15,600 55,250
SaB, Viktoria Eva 2012 PF D-Note 9,000 9,000 5,500 7,500 6,500
E-Note 6,150 4,900 6,300 6,800 6,350
17 66 Penalty 0,50
15,150 13,900 14,525 11,300 14,300 12,850 52,975
Baumgartner, Elisa 2012 PF D-Note 9,000 9,000 5,500 8,000 6,500
’ E-Note 5,850 4,350 5,750 6,200 6,150
17 64 Penalty 0,50
14,850 13,350 14,100 10,750 14,200 12,650 51,700
Miiller. Liana 2012 PF D-Note 0,000 9,000 7,000 8,000 6,000
’ E-Note 0,000 6,450 6,750 5,550 5,900
17 65 0,000 15450 7,725 13,750 13,550 11,900 46,925
8. Platz Pfalzer Turnerbund 43,275 35,800 43,900 41,100
Abzug 0,00 164,075

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)

Seite 5von 11



3 Deutschland-Pokal DT :qllh=
TU?’iNENss 22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof DEUTSCHER TURNER-BUND

Geg,

Deutschland-Pokal AK10 (a.K.)

Platz Landesturnverband Sprung Barren Balken Boden Abz Summe
1 Schwabischer Turnerbund 46,425 46,400 50,150 44,100 0,0 187,075
el I - -0 -
H|0dik, Daria 2012 SW D-Note 9,000 9,000 ,000 8,500 9,000
D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 6,900 6,000 7,500 7,700 7,600
13 81 15,900 15,000 15,450 16,500 16,700 16,600 65,250
Frick. Mia 2012 SW D-Note 9,000 9,000 7,500 8,000 7,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,900 6,800 8,000 8,100 6,700
13 80 15,900 15,800 15,850 16,000 16,600 13,700 62,150
Klapp Maxima Mia 2012 SW D-Note 9,000 9,000 7,000 9,000 7,000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,850 6,400 6,900 6,850 6,800
13 82 14,850 15,400 15,125 13,900 16,850 13,800 59,675
1. Platz Schwébischer Turnerbund 46,425 46,400 50,150 44,100
Abzug 0,00 187,075

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 6 von 11
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22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof

DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 9,00 9,00 6,50 8,50 9,00
1 FENIUK, Maha 2012 SW D-Bonus 1,50 1,50 0,50
E-Note 7,550 7,600 7,950 8,400 7,900
Schwaébischer Turnerbund 16,550 16,60016,575 (0) 15,950(0) 18,4000) 17,40000) 68,325
D-Note 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00
2 HORNUNG, Lisanne Noelle 2012 NRW p_Bonus 1,00 1,00 0,50
E-Note 6,300 7,700 8,150 7,200 7,200
Nordrhein-Westfalen 15,300 16,70016,000 (0) 18,150(0) 17,2000) 16,70000) 68,050
D-Note 9,00 9,00 8,00 8,50 8,00
3 KALLMEIER, Nele 2012 RH D-Bonus 0,50 1,50 1,00
E-Note 7,600 7,850 7,450 8,800 7,350
Rhein-Hessischer Turnbund 16,600 16,85016,725 (0) 15,950(0) 18,8000) 16,35000) 67,825
D-Note 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00
4 SANDER, Tamara 2012 NRW D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 5650 7,450 8,000 7,850 7,300
Nordrhein-Westfalen 14,650 16,45015,550(0) 17,500(0) 17,8500) 16,30000) 67,200
D-Note 9,00 9,00 9,00 8,50 8,00
5 KHARITONOVA, Elizaveta 2012 SW p-Bonus 1,00 1,00
E-Note 7,300 7,850 8,250 6,750 7,550
Schwabischer Turnerbund 16,300 16,85016,575 (0) 18,250(0) 16,2500) 15,550(0) 66,625
D-Note 9,00 9,00 8,00 8,50 9,00
6 HLODIK, Daria 2012 SW D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 6,900 6,000 7,500 7,700 7,600
Schwabischer Turnerbund 15,900 15,00015,450 () 16,500(0) 16,7000) 16,60000) 65,250
D-Note 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00
7 SCHILLING, Amelie 2012 SW D-Bonus 1,50 0,50
E-Note 6,050 7,800 7,250 5,850 7,200
Schwabischer Turnerbund 15,050 16,80015,925 (0) 17,750(0) 15,3500) 16,20000) 65,225
D-Note 9,00 9,00 9,00 7,50 9,00
8 BUCHFINK, Melina 2012 BA D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,550 7,500 8,050 6,750 7,200
Badischer Turner-Bund 16,550 16,50016,525 (0) 17,050(0) 14,7500) 16,70000) 65,024
D-Note 9,00 9,00 8,00 8,50 9,00
9 URICH, Leni 2012 BY D-Bonus 1,00 1,00
E-Note 7,100 6,950 6,650 7,300 6,950
Bayerischer Turnverband 16,100 15,95016,025 (0) 14,650(0) 16,8000) 16,95000) 64,425
D-Note 9,00 9,00 9,00 8,50 9,00
10 BROWN, Felicia Lee 2012 RH Dp-Bonus 0,50 1,00
E-Note 4,050 6,950 7,750 6,800 7,050
Rhein-Hessischer Turnbund 13,050 15,95014,500 () 17,250(0) 16,3000) 16,05000) 64,100
D-Note 9,00 9,00 9,00 9,00 8,00
11 SIMONOW, Sofia 2012 HE D-Bonus 0,50
E-Note 5,800 7,100 7,800 5,900 7,450
Hessischer Turnverband 14,800 16,10015,450 () 16,800(0) 14,9000) 15,950(0) 63,100
D-Note 9,00 9,00 7,50 9,00 9,00
12 GERLACH, Melina 2012 NRW D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,800 6,800 6,850 7,350 7,000
Nordrhein-Westfalen 14,800 15,80015,300(0) 14,350(0) 16,8500) 16,50000) 63,000
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 1 von 8
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DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 9,00 9,00 7,00 9,00 7,00
13 VOGEL, Sarah 2012 SW D-Bonus 1,50
E-Note 7,700 6,150 7,900 7,400 7,250
Schwabischer Turnerbund 16,700 15,15015,925 (0) 14,900(0) 17,9000) 14,25000) 62,975
D-Note 9,00 9,00 8,00 8,00 9,00
14 HACKMANN, Ria 2012 NRW D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 4,900 6,050 7,550 7,400 6,350
Nordrhein-Westfalen 13,900 15,05014,475 () 16,050(0) 16,4000) 15,35000) 62,275
D-Note 9,00 9,00 7,00 9,00 8,50
15 MENGA, Destiny 2012 NRW D-Bonus 0,50
E-Note 7,300 8,050 7,250 6,250 7,050
Nordrhein-Westfalen 16,300 17,05016,675(0) 14,250(0) 15,7500) 15,55000) 62,225
D-Note 9,00 9,00 9,00 8,50 8,00
15 SAFADI, Dina 2012 BE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 7,850 8,100 6,350 5,750 6,650
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu 16,850 17,10016,975 (0) 15,850(0) 14,7500) 14,65000) 62,225
D-Note 9,00 9,00 7,50 8,00 7,00
17 FRICK, Mia 2012 SW D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,900 6,800 8,000 8,100 6,700
Schwabischer Turnerbund 15,900 15,80015,850(0) 16,000(0) 16,6000) 13,70000) 62,150
D-Note 9,00 9,00 7,50 9,00 6,50
18 SCHMIDT, Hannah 2012 BY D-Bonus 1,50
E-Note 6,300 6,900 7,550 7,100 6,000
Bayerischer Turnverband Penalty 0,50
15,300 15,90015,600 (0) 14,550(0) 17,6000) 12,50000) 60,250
i D-Note 9,00 9,00 8,00 8,00 6,00
19 SCHAFER, Eliana Lidia 2012 BA D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 7,300 6,400 7,600 7,550 5,700
Badischer Turner-Bund 16,300 15,40015,850(0) 16,100(0) 16,0500) 12,20000) 60,200
D-Note 9,00 9,00 7,00 9,00 7,00
20 KLAPP, Maxima Mia 2012 SW D-Bonus 1,00
E-Note 5,850 6,400 6,900 6,850 6,800
Schwabischer Turnerbund 14,850 15,40015,125(0) 13,900(0) 16,8500) 13,80000) 59,675
. . D-Note 9,00 9,00 8,00 7,50 7,00
21 GYONGYOSI, Mona 2012 SC Dp-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,300 6,000 7,800 6,350 6,400
Sé&chsischer Turn-Verband 15,300 15,00015,150 () 16,300(0) 14,3500) 13,40000) 59,200
D-Note 9,00 9,00 8,00 8,50 8,00
22 LEMER, Tajana 2012 HE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,000 6,150 5,900 5,850 6,600
Hessischer Turnverband 15,000 15,15015,075(0) 14,400(0) 14,8500) 14,6000) 58,925
D-Note 9,00 9,00 7,00 9,00 7,00
23 HETERLE, Viktoria 2012 BA D-Bonus 0,50
E-Note 6,850 4,500 7,000 6,650 6,600
Badischer Turner-Bund 15,850 13,50014,675(0) 14,000(0) 16,1500) 13,60000) 58,425
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 2 von 8
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PL Name Verein Jg LTV Sprt Spr2 S ] Total
D-Note 9,00 9,00 7,50 9,00 8,00
24 EBERT, Famke 2012 HE D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,600 6,300 5,950 5,200 6,750
Hessischer Turnverband Penalty 0,50
15,600 15,30015,450 (0) 13,450(0) 14,7000) 14,75000) 58,350
D-Note 9,00 9,00 5,00 8,00 9,00
25 WAGNER, Grace Ayomide 2012 SC D-Bonus 0,50
E-Note 5,650 7,650 7,300 5,400 7,100
Séachsischer Turn-Verband Penalty 0,50
14,650 16,65015,650 (9) 11,800(0) 13,9000) 16,1000) 57,450
D-Note 9,00 9,00 6,50 7,00 7,50
26 SIKORA, Jasmeen 2012 HE D-Bonus 1,50
E-Note 6,500 6,150 7,050 6,150 6,250
Hessischer Turnverband 15,500 15,15015,325(0) 15,050(0) 13,1500) 13,7500) 57,275
D-Note 9,00 9,00 6,50 7,50 7,50
27 BELZ, Mia 2012 BY D-Bonus 1,00
E-Note 5,650 4,950 7,050 6,950 5,700
Bayerischer Turnverband Penalty 0,50
14,650 13,95014,300 (9) 13,050(0) 15,4500) 13,20000) 56,000
D-Note 9,00 9,00 3,50 8,50 9,00
28 SCHLEGEL, Elisa 2012 PF D-Bonus 0,50
E-Note 5,100 6,200 6,600 6,400 6,600
Pfalzer Turnerbund Penalty 0,50
14,100 15,20014,650(0) 9,600(0) 15,4000) 15,60000) 55,250
D-Note 9,00 9,00 4,00 9,00 8,00
29 KILIMAJEROVA, Katerina 2012 SC D-Bonus 0,50
E-Note 5,400 6,600 6,150 6,800 5,650
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0,50
14,400 15,60015,000 (9) 9,650(0) 16,3000) 13,65000) 54,600
D-Note 9,00 9,00 5,50 9,00 8,00
30 BOLTEN, Alva Henriette 2012 SH D-Bonus 0,50
E-Note 5,300 6,300 5,600 5,050 6,600
Schleswig-Holsteinischer Turnverb Penalty 0,50
14,300 15,30014,800(©) 11,100(0) 14,0500) 14,6000) 54,550
. D-Note 9,00 9,00 6,00 7,50 7,00
31 GLASER, Leni 2012 SC Dp-Bonus 1,00
E-Note 5,300 5,550 6,100 6,200 6,400
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0,50
14,300 14,55014,425 (0) 11,600(0) 14,7000) 13,40000) 54,125
D-Note 9,00 9,00 6,00 7,50 7,50
32 HABERL, Emily 2012 NRW Dp-Bonus 1,00 0,50
E-Note 5,550 6,100 6,300 4,300 5,300
Nordrhein-Westfalen 14,550 15,10014,825(0) 12,300(0) 12,8000) 13,30000) 53,225
D-Note 9,00 9,00 5,50 7,50 6,50
33 SAB, Viktoria Eva 2012 PF EnNote 6,150 4,900 6,300 6,800 6,350
Pfalzer Turnerbund Penalty 0,50
15,150 13,90014,525 (0) 11,300(0) 14,3000) 12,85000) 52,975
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 3 von 8
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 S ] Total
D-Note 9,00 9,00 4,50 6,50 7,00
34 KONYA, Andra 2012 NI Dp-Bonus 0,50
E-Note 6,200 5,700 7,050 6,600 5,600
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0,50
15,200 14,70014,950(©) 11,050(0) 13,6000) 12,60000) 52,200
j D-Note 9,00 9,00 5,50 8,00 6,50
35 BAUMGARTNER, Elisa 2012 PF E.Note 5850 4,350 5,750 6,200 6,150
Pfalzer Turnerbund Penalty 0,50
14,850 13,35014,100(©) 10,750(0) 14,2000) 12,65000) 51,700
D-Note 9,00 9,00 5,00 6,50 5,50
36 BAUMANN, Fabienne-Cellin 2012 RH E_Note 6,200 5,900 6,650 6,800 6,050
Rhein-Hessischer Turnbund Penalty 0,50
15,200 14,90015,050(©) 11,150(0) 13,3000) 11,55000) 51,050
D-Note 9,00 9,00 5,50 6,00 6,50
37 KYRYIAK, Sophia 2012 HE D-Bonus 0,50
E-Note 6,150 5,600 4,300 4,250 5,250
Hessischer Turnverband 15,150 14,60014,875(0) 9,800(0) 10,2500) 12,2500 47,175
. D-Note 0,00 9,00 7,00 8,00 6,00
38 MULLER, Liana 2012 PF EnNote 0,000 6,450 6,750 5,550 5,900
Pfalzer Turnerbund 0,000 15,450 7,725(0) 13,750(0) 13,5500) 11,9000) 46,925
D-Note 9,00 9,00 0,00 6,50 6,50
39 ELMER, Lyn 2012 BA E-Note 5850 7,550 0,000 5,200 4,850
Badischer Turner-Bund 14,850 16,55015,700(0) 0,000(0) 11,7000) 11,35000) 38,750
D-Note 0,00 9,00 5,50 8,00 0,00
40 SCHMIDT, Maila 2012 HE D-Bonus 1,00
E-Note 0,000 5,600 5,400 6,900 0,000
Hessischer Turnverband 0,000 14,600 7,300 (@ 10,900(0) 15,9000) 0,0000) 34,100
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 4 von 8
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Deutschland-Pokal AK11

Platz Landesturnverband Sprung Barren Balken Boden Abz Summe
1 Bayerischer Turnverband 50,000 50,050 49,400 44,250 0,0 193,700
2 Hessischer Turnverband 49,475 51,000 49,150 39,850 0,0 189,475
3 Nordrhein-Westfalen 51,625 46,450 45,250 39,100 0,0 182,425
4 Niederséachsischer Turner-Bund 45,100 41,900 46,000 38,300 0,0 171,300
5 Séachsischer Turn-Verband 48,375 42,400 39,300 35,300 0,0 165,375

B - |- -

Woltereck. Clara 2011 BY D-Note 10,000 10,000 1,000 8,000 7,000

’ D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 6,700 7,200 7,350 7,850 6,950
4 97 Penalty 0,10
16,700 17,200 16,950 17,850 16,750 14,450 66,000
Meier Rojas, Sofia 2011 BY D-Note 10,000 10,000 10,000 9,500 8,000
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,750 7,150 7,700 6,050 6,950
4 96 Penalty 0,50
16,750 17,150 16,950 17,200 16,050 15,450 65,650
Behr. Ida 2011 BY D-Note 10,000 10,000 7,500 10,000 8,000
’ E-Note 5,550 6,650 7,500 6,600 6,350
4 95 15,550 16,650 16,100 15,000 16,600 14,350 62,050
1. Platz Bayerischer Turnverband 50,000 50,050 49,400 44,250
Abzug 0,00 193,700
I < |- [ -C
Yerea. e 2011 HE D-Note 10,000 10,000 10,000 10,000 6,000
’ D-Bonus 1,00 0,50
E-Note 5,150 5,700 7,800 6,050 6,400
3 99 15,150 15,700 15,425 17,800 17,050 12,900 63,175
Strohhecker. Alisée 2011 HE D-Note 10,000 10,000 10,000 9,000 8,000
’ E-Note 5,300 5,950 7,600 6,650 6,250
3 100 15,300 15,950 15,625 17,600 15,650 14,250 63,125
Trinker, Maja 2011 HE D-Note 10,000 10,000 9,000 9,500 6,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 6,800 6,900 6,600 5,400 6,200
3 101 16,800 16,900 16,850 15,600 15,400 12,700 60,550
Bbttinger Maya Philine 2011 HE D-Note 10,000 10,000 7,500 8,500 5,000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 6,650 7,350 5,950 6,950 5,950
3 98 Penalty 0,50
16,650 17,350 17,000 12,950 16,450 10,950 57,350
2. Platz Hessischer Turnverband 49,475 51,000 49,150 39,850
Abzug 0,00 189,475
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 1 von 3
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Spri
Réckemann. Lina 2011 NRW D-Note 10,000 10,000 8,500 8,000 9,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 7,050 7,500 7,300 5,700 6,150
1 110 Penalty 0,10
17,060 17,500 17,275 15,800 14,200 15,550 62,825
Keil, Liana 2011 NRW D-Note 10,000 10,000 7,500 8,500 7,500
D-Bonus 0,50
E-Note 7,600 7,800 4,050 6,850 6,200
1 107 17,600 17,800 17,700 11,550 15,850 13,700 58,800
Aslan. Irem 2011 NRW D-Note 10,000 10,000 9,000 9,000 4,000
’ D-Bonus 0,50
E-Note 6,500 6,800 6,350 4,400 5,850
1 106 16,500 16,800 16,650 15,350 13,900 9,850 55,750
Lang, Zoe 2011 NRW D-Note 0,000 0,000 8500 8000 0,000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 0,000 0,000 6,800 6,200 0,000
1 108 0,000 0,000 0,000 15,300 15,200 0,000 30,500
3. Platz Nordrhein-Westfalen 51,625 46,450 45,250 39,100
Abzug 0,00 182,425
- e < 1 1 N -k
Arano Liazeed. Savannah 2011 NI D-Note 10,000 10,000 8500 8000 8000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,150 6,550 7,050 6,700 7,200
2 102 15,150 16,550 15,850 15,550 15,700 15,200 62,300
Kossmann Maya 2011 NI D-Note 10,000 10,000 9,000 9,000 4,500
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,900 5,950 5,650 7,050 6,650
2 103 15,900 15,950 15,925 14,650 17,050 11,150 58,775
Meier. Kira 2011 NI D-Note 10,000 10,000 5,000 5,500 5,000
’ D-Bonus 1,00
E-Note 5,550 5,100 6,700 7,250 6,950
2 104 Penalty 4,00 0,50
15,550 11,100 13,325 11,700 13,250 11,950 50,225
4. Platz Niedersachsischer Turner-Bund 45,100 41,900 46,000 38,300
Abzug 0,00 171,300
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 2von 3
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Esche. Emilia 2011 SC D-Note 10,000 10,000 7,000 10,000 7,500
’ D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 6,500 7,000 7,500 6,800 5,650
4 112 16,500 17,000 16,750 15,000 17,800 13,150 62,700
Kr[]ger LiIIy 2011 SC D-Note 10,000 10,000 7,300 4,500 5,500
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,950 6,500 6,350 4,700 6,400
4 114 15,950 16,500 16,225 14,150 9,700 11,900 51,975
Bernstein. Melinda 2011 SC D-Note 10,000 10,000 5,800 4,000 5,500
’ D-Bonus 0,50
E-Note 6,000 4,800 4,600 3,950 4,750
4 111 Penalty 5,60
16,000 14,800 15,400 10,400 2,850 10,250 38,900
Wagner, Janielle Johanna 2011 SC D-Note 0,000 cay S a5 cay
E-Note 0,000 0,000 7,450 6,300 0,000
4 115 0,000 0,000 0,000 13,250 11,800 0,000 25,050
5. Platz Sachsischer Turn-Verband 48,375 42,400 39,300 35,300
Abzug 0,00 165,375

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 3von 3
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20. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof
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DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 S ] Total
D-Note 10,00 10,00 7,50 8,50 8,00
1 ZIMMERMANN, Luna 2011  BA D-Bonus 1,00
E-Note 7,850 8,050 7,450 7,750 8,100
Badischer Turner-Bund 17,850 18,05017,950 (0) 14,950(0) 17,2500) 16,1000 66,250
D-Note 10,00 10,00 10,00 8,00 7,00
2 WOLTERECK, Clara 2011  BY D-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 6,700 7,200 7,350 7,850 6,950
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
16,700 17,20016,950 (9) 17,850(0) 16,7500) 14,45000) 66,000
D-Note 10,00 10,00 10,00 7,50 7,00
3 ZIGLER, Valentina 2011 PF D-Bonus 0,50 1,50
E-Note 6,750 6,450 8,000 7,200 7,450
Pfélzer Turnerbund 16,750 16,45016,600 (0) 18,500(0) 16,2000) 14,45000) 65,750
D-Note 10,00 10,00 10,00 9,50 8,00
4 MEIER ROJAS, Sofia 2011 BY D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 6,750 7,150 7,700 6,050 6,950
Bayerischer Turnverband Penalty 0,50
16,750 17,15016,950 (9) 17,200(0) 16,0500) 15,45000) 65,650
D-Note 10,00 10,00 8,50 10,00 7,00
5 BRACKA, Lucia 2011  BE D-Bonus 1,50 1,00
E-Note 7,000 7,700 6,650 6,950 6,150
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu Penalty 0,10 0,30
17,000 17,70017,350(0) 16,650(0) 17,8500) 12,850(0) 64,700
) D-Note 10,00 10,00 10,00 8,50 7,00
6 MUHL, Ebba 2011  BA D-Bonus 0,50
E-Note 7,200 7,450 7,700 5,300 7,250
Badischer Turner-Bund 17,200 17,45017,325(0) 17,700(0) 14,3000) 14,25000) 63,575
D-Note 10,00 10,00 10,00 10,00 6,00
7 HANSEN, Lea 2011 HE Dp-Bonus 1,00 0,50
E-Note 5,150 5,700 7,800 6,050 6,400
Hessischer Turnverband 15,150 15,70015,425(0) 17,800(0) 17,0500) 12,9000) 63,175
D-Note 10,00 10,00 10,00 9,00 8,00
8 STROHHECKER, Alisée 2011 HE E-Note 5300 5,950 7,600 6,650 6,250
Hessischer Turnverband 15,300 15,95015,625 (0) 17,600(0) 15,6500) 14,25000) 63,125
. D-Note 10,00 10,00 8,50 8,00 9,50
9 ROCKEMANN, Lina 2011 NRW D-Bonus 0,50
E-Note 7,050 7,500 7,300 5,700 6,150
Nordrhein-Westfalen Penalty 0,10
17,050 17,50017,275 (0) 15,800(0) 14,2000) 15,55000) 62,825
D-Note 10,00 10,00 7,00 10,00 7,50
10 ESCHE, Emilia 2011  SC D-Bonus 0,50 1,00
E-Note 6,500 7,000 7,500 6,800 5,650
Sachsischer Turn-Verband 16,500 17,00016,750(0) 15,000(0) 17,8000) 13,1500) 62,700
D-Note 10,00 10,00 8,50 8,00 8,00
11 ARANO LIAZEED, Savannah 2011 NI Dp-Bonus 1,00
E-Note 5,150 6,550 7,050 6,700 7,200
Niedersachsischer Turner-Bund 15,150 16,55015,850(0) 15,550(0) 15,7000) 15,2000 62,300
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 1 von 3
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PL Name Verein Jg LTV Sprt Spr2 S ] Total
D-Note 10,00 10,00 7,50 10,00 8,00
12 BEHR, Ida 2011 BY E-Note 5550 6,650 7,500 6,600 6,350
Bayerischer Turnverband 15,550 16,65016,100(0) 15,000(0) 16,6000) 14,3500) 62,050
D-Note 10,00 10,00 10,00 8,00 8,00
13 NELL, Lorna 2011 SW D-Bonus 1,00
E-Note 5450 5,850 7,500 5,850 6,400
Schwabischer Turnerbund Penalty 0,50
15,450 15,85015,650 (0) 17,500(0) 14,3500) 14,40000) 61,900
D-Note 10,00 10,00 9,00 9,50 6,50
14 TRINKER, Maja 2011 HE D-Bonus 0,50
E-Note 6,800 6,900 6,600 5,400 6,200
Hessischer Turnverband 16,800 16,90016,850 (0) 15,600(0) 15,4000) 12,7000) 60,550
D-Note 10,00 10,00 7,50 8,50 7,50
15 KEIL, Liana 2011 NRW D-Bonus 0,50
E-Note 7,600 7,800 4,050 6,850 6,200
Nordrhein-Westfalen 17,600 17,80017,700 (9 11,550(0) 15,8500) 13,700(0) 58,800
D-Note 10,00 10,00 9,00 9,00 4,50
16 KOSSMANN, Maya 2011 NI p-Bonus 1,00
E-Note 5,900 5,950 5,650 7,050 6,650
Niederséachsischer Turner-Bund 15,900 15,95015,925(0) 14,650(0) 17,0500) 11,1500) 58,775
. D-Note 10,00 10,00 7,50 8,50 5,00
17 BOTTINGER, Maya Philine 2011 HE D-Bonus 1,00
E-Note 6,650 7,350 5,950 6,950 5,950
Hessischer Turnverband Penalty 0,50
16,650 17,35017,000 (0) 12,950(0) 16,4500) 10,95000) 57,350
D-Note 10,00 10,00 7,00 7,50 5,50
18 HORN, Greta Silke 2011 SH D-Bonus 0,50
E-Note 5,850 6,550 7,600 5,950 7,300
Schleswig-Holsteinischer Turnverb Penalty 1,10
15,850 16,55016,200 () 14,600(0) 12,8500) 12,80000) 56,450
D-Note 10,00 10,00 9,00 9,00 4,00
19 ASLAN, Irem 2011 NRW Dp-Bonus 0,50
E-Note 6,500 6,800 6,350 4,400 5,850
Nordrhein-Westfalen 16,500 16,80016,650 (0) 15,350(0) 13,9000) 9,850(0) 55,750
D-Note 10,00 10,00 7,50 8,00 5,50
20 GENERAL, Marie 2011  BE D-Bonus 0,50
E-Note 5,400 6,800 7,000 4,300 5,400
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu Penalty 0,50
15,400 16,80016,100 () 14,000(0) 12,8000) 10,90000) 53,800
) D-Note 10,00 10,00 7,30 4,50 5,50
21 KRUGER, Lilly 2011  SC D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,950 6,500 6,350 4,700 6,400
Sachsischer Turn-Verband 15,950 16,50016,225(0) 14,150(0) 9,7000) 11,9000) 51,975
D-Note 10,00 10,00 4,50 6,50 6,50
22 SPAEDER, Aurélie 2011  HA D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 5,350 6,950 5,350 5,600 5,750
Verband fir Turnen und Freizeit Ha Penalty 0,50
15,350 16,95016,150 (0) 9,350(0) 12,6000) 12,750(0) 50,850
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 2 von 3
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 ﬁ Total
D-Note 10,00 10,00 6,50 6,00 5,50
23 BENDER, Sonea 2011  SL D-Bonus 0,50
E-Note 6,950 6,450 5,750 5,800 4,250
Saarlandischer Turnerbund Penalty 0,50
16,950 16,45016,700(0) 12,250(0) 11,8000) 9,750(0) 50,500
D-Note 10,00 10,00 5,00 5,50 5,00
24 MEIER, Kira 2011 NI p-Bonus 1,00
E-Note 5550 5,100 6,700 7,250 6,950
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 4,00 0,50
15,550 11,10013,325(0) 11,700(0) 13,2500) 11,95000) 50,225
D-Note 10,00 10,00 5,80 4,00 5,50
25 BERNSTEIN, Melinda 2011 SC D-Bonus 0,50
E-Note 6,000 4,800 4,600 3,950 4,750
Sachsischer Turn-Verband Penalty 5,60
16,000 14,80015,400(©) 10,400(0) 2,8500) 10,250(0) 38,900
D-Note 0,00 0,00 8,50 8,00 0,00
26 LANG, Zoe 2011 NRW Dp-Bonus 1,00
E-Note 0,000 0,000 6,800 6,200 0,000
Nordrhein-Westfalen 0,000 0,000 0,000 15,300(0) 15,20000 0,0000) 30,500
D-Note 0,00 0,00 5,80 5,50 0,00
27 WAGNER, Janielle Johanna 2011 SC E.Note 0,000 0,000 7,450 6,300 0,000
Sé&chsischer Turn-Verband 0,000 0,000 0,000 13,250(0) 11,8000) 0,0000) 25,050

(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf)

Seite 3 von 3
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DEUTSCHER TURNER-BUND

Platz Landesturnverband Sprung Barren Balken Boden Abz Summe
1 Séchsischer Turn-Verband 36,050 27,800 32,600 32,650 0,0 129,100
2 Schwabischer Turnerbund 32,700 30,950 35,850 28,900 0,0 128,400
3 Nordrhein-Westfalen 36,550 28,900 31,250 30,800 0,0 127,500
4 Bayerischer Turnverband 36,100 26,350 31,150 29,550 0,0 123,150
5 Hessischer Turnverband 34,150 24,150 29,900 28,900 0,0 117,100

e e o [ [l B

Schafer. Jesenia 2009 SC D-Note 3,600 0,000 ,200 3,800 4,400

’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 8,100 0,000 5,200 6,400 6,950
4 155 12,200 0,000 12,200 8,400 10,200 11,850 42,650

Egli, Svenja 2009 SC D-Note 3,400 0,000 3,400 4,300 3,700
’ E-Note 7,650 0,000 5,800 6,850 6,500
4 152 Penalty 0,30

11,060 0,000 11,050 9,200 11,150 9,900 41,300

Baumgartl, Lara 2009 SC D-Note 3,400 0,000 2,700 3,700 4,400

’ E-Note 8,350 0,000 7,500 5,200 6,000
4 150 Penalty 0,10
11,750 0,000 11,750 10,200 8,800 10,400 41,150
Ellinger, Marie 2010 SC D-Note 3,400 0,000 1,300 3,400 2,700
’ E-Note 8,600 0,000 5,250 7,850 6,000
4 153 12,100 0,000 12,100 6,550 11,250 8,700 38,600
Bittner. Rosalie 2009 SC D-Note 3,400 0,000 3,200 4,500 3,400
’ E-Note 8,100 0,000 4,950 4,100 6,900
4 151 Penalty 0,10 0,10
11,400 0,000 11,400 8,150 8,500 10,400 38,450
1. Platz Sachsischer Turn-Verband 36,050 27,800 32,600 32,650
Abzug 0,00 129,100
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 1 von 4
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Bantel, Anni 2010 SW D-Note 3,000 0,000 3,000 4,000 3,700
D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 8,400 0,000 7,850 8,200 6,350
2 147 11,900 0,000 11,900 10,950 12,700 10,550 46,100
Albayrak Dilara 2010 SW D-Note 1,600 0,000 1,600 4,500 3,200
’ D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 8,950 0,000 7,050 6,900 6,950
2 146 Penalty 0,10
10,550 0,000 10,550 8,650 11,800 10,650 41,650
Schmidt. Johanna 2010 SW D-Note 1,600 0,000 1,400 3,400 2,500
’ E-Note 8,650 0,000 8,150 7,950 5,500
2 149 Penalty 0,30
10,250 0,000 10,250 9,550 11,350 7,700 38,850
Mihlhofer. Michaela 2009 SW D-Note 0,000 0,000 2,900 3,600 0,000
’ E-Note 0,000 0,000 7,550 6,650 0,000
2 148 0,000 0,000 0,000 10,450 10,250 0,000 20,700
2. Platz Schwabischer Turnerbund 32,700 30,950 35,850 28,900
Abzug 0,00 128,400
NAME JG LTV Spr1 Spr2 .ﬂ . ’ SUMME
Hassan Mayada 2010 NRW D-Note 3,200 0,000 ,100 4,300 4,100
’ D-Bonus 0,50
E-Note 8,650 0,000 7,200 7,500 6,900
3 141 12,350 0,000 12,350 9,300 11,900 11,100 44,650
Pach. Charleen 2010 NRW D-Note 3,200 0,000 3,400 3,500 3,600
’ D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 8,650 0,000 6,400 7,100 7,050
3 144 12,350 0,000 12,350 10,300 10,600 11,250 44,500
Mérz, Celina 2009 NRW D-Note 3,200 0,000 1,400 4,000 3,000
E-Note 8,650 0,000 7,650 4,850 5,450
3 143 Penalty 0,10
11,850 0,000 11,850 9,050 8,750 8,450 38,100
Vogel, Nele Sofie 2010 NRW D-Note 0,000 0,000 1,400 0,000 0,000
E-Note 0,000 0,000 7,900 0,000 0,000
3 145 0,000 0,000 0,000 9,300 0,000 0,000 9,300
3. Platz Nordrhein-Westfalen 36,550 28,900 31,250 30,800

Abzug 0,00 127,500

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 2von 4
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TU?’iNEN?.E 22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof DEUTSCHER TURNER-BUND
T - |- 1 | -C
Mayr, Madita 2010 BY D-Note 3,600 0,000 2,100 4,200 4,200
’ D-Bonus 0,50
E-Note 8,200 0,000 5,650 6,550 6,950
2 126 Penalty 0,10
12,300 0,000 12,300 7,750 10,650 11,150 41,850
R 2009 BY D-Note 3,400 0,000 0,900 3,300 2,900
’ E-Note 8,450 0,000 6,700 7,150 5,850
2 128 11,850 0,000 11,850 7,600 10,450 8,750 38,650
Rudolf. Lisa 2009 BY D-Note 3,400 0,000 1,400 3,400 3,500
’ E-Note 8,550 0,000 7,200 4,600 5,400
2 129 Penalty 0,10
11,950 0,000 11,950 8,600 7,900 8,900 37,350
Pregenzer, Emma 2010 BY D-Note 1,600 0,000 1,500 3,800 3,300
E-Note 8,300 0,000 6,650 5,100 5,700
2 127 Penalty 0,10
9,900 0,000 9,900 8,150 8,800 9,000 35,850
Thum, Loane 2009 BY D-Note 0,000 0,000 3,500 4,400 3,100
E-Note 0,000 0,000 6,100 5,750 6,300
2 130 Penalty 0,10
0,000 0,000 0,000 9,600 10,050 9,400 29,050
4. Platz Bayerischer Turnverband 36,100 26,350 31,150 29,550
Abzug 0,00 123,150
e aen - [ [ B
Konstantinidou, Valasia ~ 2010 HE D-Note 3,200 0,000 1,200 3900 3,900
D-Bonus 0,50
E-Note 8,200 0,000 6,800 5,150 6,400
1 133 Penalty 0,10 0,10
11,800 0,000 11,800 8,000 8,950 10,300 39,050
Besser, Clara 2010 HE D-Note 2,000 0,000 1,800 3,200 3,100
E-Note 8,200 0,000 6,650 6,750 6,100
1 131 10,200 0,000 10,200 8,450 9,950 9,200 37,800
Turner, Lila 2010 HE D-Note 2,000 0,000 1,400 4,200 3,100
E-Note 8,250 0,000 6,300 6,150 6,300
1 135 10,250 0,000 10,250 7,700 10,350 9,400 37,700
Ljung, Kira 2010 HE D-Note 3,200 0,000 1,100 4,000 2,600
’ D-Bonus 0,50
E-Note 8,400 0,000 6,600 5,050 4,800
1 134 12,00 0,000 12,100 7,700 9,050 7,400 36,250
Kneisel, Sophie Marie 2010 HE D-Note 1,600 0,000 1,000 2,900 2,600
E-Note 7,700 0,000 5,250 6,700 5,450
1 132 9,300 0,000 9,300 6,250 9,600 8,050 33,200
5. Platz Hessischer Turnverband 34,150 24,150 29,900 28,900
Abzug 0,00 117,100
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 3von 4
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22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof

DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 3,00 0,00 3,00 4,00 3,70
1 BANTEL, Anni 2010 SW D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 8,400 0,000 7,850 8,200 6,350
Smiley 0,10
Schwabischer Turnerbund 11,900 0,00011,900 (@) 10,950(0) 12,7000) 10,55000) 46,100
D-Note 320 0,00 2,10 4,30 4,10
2 HASSAN, Mayada 2010 NRW p.Bonus 0,50
E-Note 8,650 0,000 7,200 7,500 6,900
Smiley 0,10 0,10
Nordrhein-Westfalen 12,350 0,00012,350(©) 9,300(0) 11,9000) 11,10000) 44,650
D-Note 320 0,00 3,40 3,50 3,60
3 PACH, Charleen 2010 NRW p-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 8,650 0,000 6,400 7,100 7,050
Smiley 0,10
Nordrhein-Westfalen 12,350 0,00012,350() 10,300(0) 10,6000) 11,25000) 44,500
D-Note 320 0,00 2,80 4,30 3,80
4 MAYER, Line Marie 2009 BA EnNote 7,950 0,000 7,000 8,300 6,900
Badischer Turner-Bund Penalty 0,10
11,150 0,00011,150(0) 9,800(0) 12,5000) 10,7000) 44,150
. D-Note 3,40 0,00 2,80 4,60 3,70
5 MULLER, Emilia Alexandra 2009 SC Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,050 0,000 7,000 7,200 6,550
Sé&chsischer Turn-Verband 11,450 0,00011,450(0) 9,800(0) 12,3000) 10,25000) 43,800
j D-Note 360 0,00 3,20 3,80 4,40
6 SCHAFER, Jesenia 2009 SC p-Bonus 0,50 0,50
E-Note 8,100 0,000 5,200 6,400 6,950
Sachsischer Turn-Verband 12,200 0,00012,200() 8,400(0) 10,2000) 11,850(0) 42,650
D-Note 3,40 0,00 2,80 3,60 3,40
7 GROESCHL, Luisa 2010 BA E-Note 8,150 0,000 7,400 6,650 6,850
Smiley 0,10
Badischer Turner-Bund 11,550 0,00011,550 (%) 10,200(0) 10,2500) 10,35000) 42,350
D-Note 360 0,00 2,10 4,20 4,20
8 MAYR, Madita 2010 BY D-Bonus 0,50
E-Note 8,200 0,000 5,650 6,550 6,950
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
12,300 0,00012,300() 7,750(0) 10,6500) 11,15000) 41,850
D-Note 320 0,00 2,00 4,20 3,40
9 SUHL, Frederika 2010 BE Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,550 0,000 7,650 6,250 6,150
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu Penalty 0,10
12,250 0,00012,250 () 9,650(0) 10,4500) 9,45000) 41,800
D-Note 1,60 0,00 1,60 4,50 3,20
10 ALBAYRAK, Dilara 2010 SW D-Bonus 0,50 0,50
E-Note 8,950 0,000 7,050 6,900 6,950
Schwaébischer Turnerbund Penalty 0,10
10,550 0,00010,550(0) 8,650(0) 11,8000) 10,65000) 41,650
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 1 von 4
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 Total
o D-Note 3,00 0,00 2,80 4,00 4,00
11 OZGUL, Yonca 2010 BE Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,250 0,000 7,000 5,800 6,250
Smiley 0,10
Berliner Turn- und Freizeitsport-Bu Penalty 0,10
11,750 0,00011,750(0) 9,800(0) 9,7000) 10,35000) 41,600
D-Note 340 0,00 3,40 4,30 3,70
12 EGLI, Svenja 2009 SC E-Note 7,650 0,000 5,800 6,850 6,500
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0,30
11,050 0,00011,050(©) 9,200(0) 11,1500) 9,9000) 41,300
D-Note 340 0,00 2,70 3,70 4,40
13 BAUMGARTL, Lara 2009 SC E-Note 8350 0,000 7,500 5,200 6,000
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0,10
11,750 0,00011,750(0) 10,200(0) 8,8000) 10,40000) 41,150
D-Note 340 0,00 1,40 3,00 3,40
14 HIRSCH, Leila Julie 2010 SA E-Note 8500 0,000 6,050 8,200 6,150
Landesturnverband Sachsen-Anhal 11,900 0,00011,900(0) 7,450(0) 11,2000) 9,5500) 40,100
D-Note 3,20 0,00 1,20 3,90 3,90
15 KONSTANTINIDOU, Valasia 2010 HE p-Bonus 0,50
E-Note 8,200 0,000 6,800 5,150 6,400
Hessischer Turnverband Penalty 0,10 0,10
11,800 0,00011,800(0) 8,000(0) 8,9500) 10,30000) 39,050
D-Note 1,60 0,00 1,40 3,40 2,50
16 SCHMIDT, Johanna 2010 SW E-Note 8650 0,000 8,150 7,950 5,500
Schwabischer Turnerbund Penalty 0,30
10,250 0,00010,250(©) 9,550(0) 11,3500) 7,70000) 38,850
D-Note 340 0,00 0,90 3,30 2,90
17 RAUSCHER, Sarah 2009 BY E-Note 8450 0,000 6,700 7,150 5,850
Bayerischer Turnverband 11,850 0,00011,850(0) 7,600(0) 10,4500) 8,75000) 38,650
D-Note 340 0,00 1,30 3,40 2,70
18 ELLINGER, Marie 2010 SC E-Note 8600 0,000 5,250 7,850 6,000
Smiley 0,10
Sachsischer Turn-Verband 12,100 0,00012,100(©) 6,550(0) 11,2500) 8,70000) 38,600
D-Note 340 0,00 3,20 4,50 3,40
19 BITTNER, Rosalie 2009 SC E-Note 8,100 0,000 4,950 4,100 6,900
Smiley 0,10
Sé&chsischer Turn-Verband Penalty 0,10 0,10
11,400 0,00011,400(©) 8,150(0) 8,5000) 10,40000) 38,450
. D-Note 320 0,00 1,40 4,00 3,00
20 MARZ, Celina 2009 NRW E.Note 8,650 0,000 7,650 4,850 5,450
Nordrhein-Westfalen Penalty 0,10
11,850 0,00011,850(0) 9,050(0) 8,7500) 8,450(0) 38,100
D-Note 320 0,00 1,70 2,80 3,50
21 HEENE, Miriam 2009 NI E-Note 8500 0,000 7,900 6,850 3,900
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0,40
11,700 0,00011,700(©) 9,600(0) 9,6500) 7,0000) 37,950
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 2 von 4
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 Total
D-Note 2,00 0,00 1,80 3,20 3,10
22 BESSER, Clara 2010 HE EnNote 8200 0,000 6,650 6,750 6,100
Hessischer Turnverband 10,200 0,00010,200(0) 8,450(0) 9,9500) 9,20000) 37,800
_ D-Note 3,20 0,00 1,50 3,20 3,60
23 HERING, Amelie 2010 RH Enote 7,900 0,000 5,650 6,250 6,500
Rhein-Hessischer Turnbund Penalty 0,10
11,100 0,00011,100(©) 7,150(0) 9,3500) 10,10000) 37,700
D-Note 2,00 0,00 1,40 4,20 3,10
23 TURNER, Lila 2010 HE EnNote 8250 0,000 6,300 6,150 6,300
Hessischer Turnverband 10,250 0,00010,250(0) 7,700(0) 10,3500) 9,4000) 37,700
D-Note 3,40 0,00 1,40 3,40 3,50
25 RUDOLF, Lisa 2009 BY EnNote 8550 0,000 7,200 4,600 5,400
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
11,950 0,00011,950(©) 8,600(0) 7,9000) 8,9000) 37,350
D-Note 3,20 0,00 1,10 4,00 2,60
26 LJUNG, Kira 2010 HE Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,400 0,000 6,600 5,050 4,800
Hessischer Turnverband 12,100 0,00012,100(0) 7,700(0) 9,0500) 7,4000) 36,250
D-Note 1,60 0,00 1,50 3,80 3,30
27 PREGENZER, Emma 2010 BY Enote 8300 0,000 6,650 5,100 5,700
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
9,900 0,000 9,900 8,150(0) 8,8000) 9,0000) 35,850
D-Note 1,60 0,00 1,00 2,80 3,10
28 TRAN, Ellen Linh 2010 HA EnNote 8400 0,000 6,300 6,700 6,000
Verband fiir Turnen und Freizeit Ha Penalty 0,10
10,000 0,00010,000() 7,300(0) 9,4000) 9,1000) 35,800
D-Note 3,20 0,00 1,10 3,70 3,50
29 CHARFI, Yasmine 2010 NI Enote 8350 0,000 4,150 4,800 6,850
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0,10 0,10
11,550 0,00011,550(0) 5,250(0) 8,4000) 10,250(0) 35,450
D-Note 1,60 0,00 1,00 2,90 2,60
30 KNEISEL, Sophie Marie 2010 HE EnNote 7,700 0,000 5,250 6,700 5,450
Hessischer Turnverband 9,300 0,000 9,300 6,250(00 9,6000) 8,0500) 33,200
D-Note 1,60 0,00 0,90 3,10 2,50
31 RAHE, Jette 2010 HA EnNote 7,950 0,000 5,200 4,400 5,300
Verband fiir Turnen und Freizeit Ha Penalty 0,10
9,550 0,000 9,550 6,100(0) 7,4000) 7,80000) 30,850
D-Note 0,00 0,00 3,50 4,40 3,10
32 THUM, Loane 2009 BY EnNote 0,000 0,000 6,100 5,750 6,300
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
0,000 0,000 0,000 9,600(0) 10,0500) 9,4000) 29,050
- D-Note 0,00 0,00 2,90 3,60 0,00
33 MUHLHOFER, Michaela 2009 SW EnNote 0,000 0,000 7,550 6,650 0,000
Schwabischer Turnerbund 0,000 0,000 0,000@ 10,450(0) 10,2500) 0,0000) 20,700
D-Note 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00
34 VOGEL, Nele Sofie 2010 NRW Enote 0,000 0,000 7,900 0,000 0,000
Nordrhein-Westfalen 0,000 0,000 0,000 9,300(0) 0,0000 0,0000 9,300
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 3 von 4
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3 Deutschland-Pokal DT :qllh=
TU“iNENEE 22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof DEUTSCHER TURNER-BUND

Geg,

Deutschland-Pokal AK14/15

Platz Landesturnverband Sprung Barren Balken Boden Abz Summe
1 Nordrhein-Westfalen 25,050 19,150 25,750 23,000 0,0 92,950
2 Sachsischer Turn-Verband 25,250 20,500 22,050 20,450 0,0 88,250
3 Bayerischer Turnverband 23,450 18,200 22,200 20,450 0,0 84,300
4 Schwabischer Turnerbund 22,550 21,300 20,550 19,000 0,0 83,400
5 Niedersachsischer Turner-Bund 21,550 16,850 22,400 20,000 0,0 80,800
6 Hessischer Turnverband 22,900 17,600 20,750 18,850 0,0 80,100
7 Schleswig-Holsteinischer Turnverband 22,650 16,700 20,000 19,100 0,0 78,450

we e oo [ [l B

Preuss Neudorf, Amalia 2008 NRW D-Note 3,600 0,000 4,100 4,500 4,200

E-Note 9,300 0,000 5,500 8,150 6,850
7 184 12,900 0,000 12,900 9,600 12,650 11,050 46,200
Mass, Lia Feline 2008 NRW D-Note 3,200 0,000 1,600 4,700 4,300
E-Note 8,950 0,000 6,700 8,400 7,650
7 183 12,150 0,000 12,150 8,300 13,100 11,950 45,500
Seifner, Florine 2007 NRW D-Note 3,200 0,000 4,400 4,600 4,400
E-Note 8,800 0,000 5,150 7,950 6,700
7 185 Penalty 0,10 0,10
12,000 0,000 12,000 9,550 12,450 11,000 45,000
1. Platz Nordrhein-Westfalen 25,050 19,150 25,750 23,000
Abzug 0,00 92,950
e e B [l W B
Mierisch, Linda 2007 SC D-Note 3,800 0,000 3,400 4,000 4,300
E-Note 9,350 0,000 7,400 6,750 5,850
8 196 13,150 0,000 13,150 10,800 10,750 10,150 44,850
WOfring-La Torre, Yannick 2008 SC D-Note 3,200 0,000 2,200 4,000 3,500
E-Note 8,900 0,000 7,500 6,050 6,550
8 197 Penalty 0,10
12,100 0,000 12,100 9,700 9,950 10,050 41,800
GeiBler. Jennifer 2007 SC D-Note 3,200 0,000 2,800 4,000 3,100
’ E-Note 8,000 0,000 6,400 7,100 6,950
8 195 11,200 0,000 11,200 9,200 11,100 10,050 41,550
Doberenz, Lilly-Fay 2008 SC D-Note 3,600 0,000 1,500 4,300 3,800
’ E-Note 7,250 0,000 7,500 6,650 6,500
8 194 Penalty 0,10
10,750 0,000 10,750 9,000 10,950 10,300 41,000
2. Platz Sachsischer Turn-Verband 25,250 20,500 22,050 20,450
Abzug 0,00 88,250

Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 4 von 7
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Miihlberger, Emily 2008 BY D-Note 3,200 0,000 1,500 4,400 4,400
’ E-Note 7,400 0,000 7,700 6,850 6,250
7 173 10,600 0,000 10,600 9,200 11,250 10,650 41,700
Reimann. Mia 2008 BY D-Note 3,400 0,000 1,400 3,500 3,200
’ E-Note 8,350 0,000 7,600 7,550 6,600
7 174 Penalty 0,10
11,750 0,000 11,750 9,000 10,950 9,800 41,500
Keib, Emily 2007 BY D-Note 3,400 0,000 1,400 3,000 3,100
’ E-Note 8,200 0,000 7,250 7,350 6,300
7 172 11,600 0,000 11,600 8,650 10,350 9,400 40,000
Feige, Sarah 2008 BY D-Note 3,400 0,000 2,300 2,800 3,400
’ E-Note 8,300 0,000 5,750 6,950 6,150
7 171 Penalty 0,20
11,700 0,000 11,700 8,050 9,750 9,350 38,850
3. Platz Bayerischer Turnverband 23,450 18,200 22,200 20,450
Abzug 0,00 84,300
T < 1 -
SolimaniClaldine 2008 SW D-Note 2,000 0,000 ,200 4,500 4,500
’ E-Note 8,700 0,000 7,950 6,650 5,800
5 191 Penalty 0,10 0,30
10,700 0,000 10,700 11,150 11,050 10,000 42,900
Unseld. Lisa 2008 SW D-Note 3,200 0,000 1,200 3,300 3,100
’ E-Note 8,400 0,000 6,750 6,200 5,850
S 193 11,600 0,000 11,600 7,950 9,500 8,950 38,000
Treven, Nora 2008 SW D-Note 3,200 0,000 1,100 3,200 3,100
E-Note 7,850 0,000 7,650 6,000 5,900
5 192 Penalty 0,10
10,950 0,000 10,950 8,750 9,200 9,000 37,900
Pfeil, Amelie 2007 SW D-Note 0,000 0,000 4,400 3,700 0,000
E-Note 0,000 0,000 6,050 5,400 0,000
5 190 Penalty 0,30 0,10
0,000 0,000 0,000 10,150 9,000 0,000 19,150
4. Platz Schwabischer Turnerbund 22,550 21,300 20,550 19,000
Abzug 0,00 83,400
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 5von 7
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Heinemann, Sarah 2007 NI D-Note 3,400 0,000 2,100 4,100 3,000
E-Note 8,250 0,000 6,100 7,950 7,050
8 179 Penalty 0,10
11,650 0,000 11,650 8,200 11,950 10,050 41,850
Wagenschein, Yella 2007 NI D-Note 3,400 0,000 1,100 3,000 3,200
E-Note 6,500 0,000 7,450 7,450 6,750
8 182 9,900 0,000 9,900 8,550 10,450 9,950 38,850
Kratochwille, Hannah 2007 NI D-Note 3,200 0,000 1,200 2,800 3,200
E-Note 6,700 0,000 7,100 7,650 5,900
8 180 Penalty 0,30
9,600 0,000 9,600 8,300 10,450 9,100 37,450
5. Platz Niedersachsischer Turner-Bund 21,550 16,850 22,400 20,000
Abzug 0,00 80,800
s e < 11N
Christof, Nadine 2008 HE D-Note 3,600 0,000 ,100 3,400 4,100
E-Note 8,150 0,000 7,100 7,350 5,500
6 177 11,750 0,000 11,750 8,200 10,750 9,700 40,400
Bérner Maya 2007 HE D-Note 3,200 0,000 1,400 3,600 3,300
’ E-Note 7,950 0,000 7,600 6,500 5,850
6 176 Penalty 0,10
11,150 0,000 11,150 9,000 10,000 9,150 39,300
Aksiuk, Mariia 2008 HE D-Note 3,200 0,000 1,100 3,300 3,100
E-Note 7,750 0,000 6,650 4,850 5,650
6 175 Penalty 0,10
10,850 0,000 10,850 7,750 8,150 8,750 35,500
Michel Sophie 2007 HE D-Note 0,000 0,000 1,400 0,000 0,000
’ E-Note 0,000 0,000 7,200 0,000 0,000
6 178 0,000 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 8,600
6. Platz Hessischer Turnverband 22,900 17,600 20,750 18,850
Abzug 0,00 80,100
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 6 von 7
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Rosentreter, Janna 2008 SH D-Note 3,400 0,000 1,300 2,800 3,300
E-Note 8,350 0,000 6,850 8,000 5,550
5 188 11,750 0,000 11,750 8,150 10,800 8,850 39,550
Brinke. Lisa Ann 2007 SH D-Note 3,400 0,000 1,000 2,400 3,200
’ E-Note 7,150 0,000 7,250 5,950 6,350
5 186 Penalty 0,10
10,450 0,000 10,450 8,250 8,350 9,550 36,600
Ruff, Merle 2008 SH D-Note 3,200 0,000 1,500 2,800 3,200
E-Note 8,000 0,000 6,950 4,800 6,350
5 189 Penalty 0,30
10,900 0,000 10,900 8,450 7,600 9,550 36,500
Maxeiner, Jule 2008 SH D-Note 3,200 0,000 0,000 3,200 2,900
E-Note 6,950 0,000 0,000 6,000 5,950
5 187 Penalty 0,10
10,050 0,000 10,050 0,000 9,200 8,850 28,100
7. Platz Schleswig-Holsteinischer 22,650 16,700 20,000 19,100
Turnverband Abzug 0,00 78,450
Mannschaftsergebnisse: DPAK9-DPAK11 (4:4:3) DPAK12/13 (5:5:3) DPAK14/15 (4:4:2)  Seite 7 von 7
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PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 3,60 0,00 4,10 4,50 4,20
1 PREUSS NEUDORF, Amalia 2008 NRW Enote 9,300 0,000 5,500 8,150 6,850
Nordrhein-Westfalen 12,900 0,00012,900() 9,600(0) 12,6500) 11,05000) 46,200
D-Note 3,20 0,00 1,60 4,70 4,30
2 MASS, Lia Feline 2008 NRW Enote 8,950 0,000 6,700 8,400 7,650
Nordrhein-Westfalen 12,150 0,00012,150(0) 8,300(0) 13,1000) 11,9500) 45,500
D-Note 3,20 0,00 4,40 4,60 4,40
3 SEIFNER, Florine 2007 NRW Enote 8800 0,000 5,150 7,950 6,700
Nordrhein-Westfalen Penalty 0,10 0,10
12,000 0,00012,000() 9,550(0) 12,4500) 11,00000) 45,000
D-Note 3,80 0,00 3,40 4,00 4,30
4 MIERISCH, Linda 2007 SC E-nNote 9,350 0,000 7,400 6,750 5,850
Sachsischer Turn-Verband 13,150 0,00013,150() 10,800(0) 10,7500) 10,1500) 44,850
D-Note 4,40 0,00 3,50 3,70 4,70
5 ALFERI, Maellys 2008 BA EnNote 8450 0,000 6,250 5,200 6,700
Badischer Turner-Bund 12,850 0,00012,850(0) 9,750(0) 8,9000) 11,40000) 42,900
_ D-Note 2,00 0,00 3,20 4,50 4,50
5 SOLIMAN, Claudine 2008 SW EnNote 8,700 0,000 7,950 6,650 5,800
Schwabischer Turnerbund Penalty 0,10 0,30
10,700 0,00010,700©) 11,150(0) 11,0500) 10,00000) 42,900
D-Note 3,40 0,00 2,10 4,10 3,00
7 HEINEMANN, Sarah 2007 NI EnNote 8250 0,000 6,100 7,950 7,050
Niedersachsischer Turner-Bund Penalty 0,10
11,650 0,00011,650(0) 8,200(0) 11,9500) 10,05000) 41,850
D-Note 3,20 0,00 2,20 4,00 3,50
8 WORRING-LA TORRE, 2008 SC E-Note 8,900 0,000 7,500 6,050 6,550
Yannick
Sachsischer Turn-Verband Penalty 0,10
12,100 0,00012,100(©) 9,700(0) 9,9500) 10,05000) 41,800
i D-Note 3,20 0,00 1,50 4,40 4,40
9 MUHLBERGER, Emily 2008 BY EnNote 7,400 0,000 7,700 6,850 6,250
Bayerischer Turnverband 10,600 0,00010,600 (%) 9,200(00 11,2500 10,65000) 41,700
D-Note 3,20 0,00 2,80 4,00 3,10
10 GEIBLER, Jennifer 2007 SC E-Note 8,000 0,000 6,400 7,100 6,950
Sachsischer Turn-Verband 11,200 0,00011,200(©) 9,200(0) 11,1000) 10,0500) 41,550
D-Note 3,40 0,00 1,40 3,50 3,20
11 REIMANN, Mia 2008 BY EnNote 8350 0,000 7,600 7,550 6,600
Bayerischer Turnverband Penalty 0,10
11,750 0,00011,750(©) 9,000(0) 10,9500) 9,8000) 41,500
D-Note 3,60 0,00 1,50 4,30 3,80
12 DOBERENZ, Lilly-Fay 2008 SC EnNote 7,250 0,000 7,500 6,650 6,500
Séchsischer Turn-Verband Penalty 0,10
10,750 0,00010,750(0) 9,0000) 10,9500) 10,30000) 41,000
D-Note 3,60 0,00 1,10 3,40 4,10
13 CHRISTOF, Nadine 2008 HE EnNote 8,150 0,000 7,100 7,350 5,500
Smiley 0,10
Hessischer Turnverband 11,750 0,00011,750(0) 8,200(0) 10,7500) 9,7000) 40,400
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 5von 7
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Deutschland-Pokal AK14/15

Deutschland-Pokal

22. Oktober 2022 in Schauenburg-Hoof

DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 Total
D-Note 3,40 0,00 1,40 3,00 3,10
14 KEIB, Emily 2007 BY E-Note 8200 0,000 7,250 7,350 6,300
Bayerischer Turnverband 11,600 0,00011,600(0) 8,650(0) 10,3500) 9,4000) 40,000
D-Note 340 0,00 1,30 2,80 3,30
15 ROSENTRETER, Janna 2008 SH E-Note 8350 0,000 6,850 8,000 5,550
Schleswig-Holsteinischer Turnverb 11,750 0,00011,750 () 8,150(0) 10,8000) 8,850(0) 39,550
j D-Note 3,20 0,00 1,40 3,60 3,30
16 BORNER, Maya 2007 HE E-Note 7,950 0,000 7,600 6,500 5,850
Hessischer Turnverband Penalty 0,10
11,150 0,00011,150(©) 9,000(0) 10,0000) 9,1500) 39,300
D-Note 340 0,00 1,10 3,00 3,20
17 WAGENSCHEIN, Yella 2007 NI E-Note 6,500 0,000 7,450 7,450 6,750
Niederséachsischer Turner-Bund 9,900 0,000 9,900(0) 8,550(0) 10,4500) 9,95000) 38,850
D-Note 3,40 0,00 2,30 2,80 3,40
17 FEIGE, Sarah 2008 BY E-Note 8,300 0,000 5,750 6,950 6,150
Bayerischer Turnverband Penalty 0,20
11,700 0,00011,700(0) 8,050(0) 9,7500) 9,350(0) 38,850
D-Note 320 0,00 1,20 3,30 3,10
19 UNSELD, Lisa 2008 SW E-Note 8400 0,000 6,750 6,200 5,850
Schwébischer Turnerbund 11,600 0,00011,600(0) 7,950(0) 9,5000) 8,9500) 38,000
D-Note 3,20 0,00 1,10 3,20 3,10
20 TREVEN, Nora 2008 SW E-Note 7,850 0,000 7,650 6,000 5,900
Schwabischer Turnerbund Penalty 0,10
10,950 0,00010,950(0) 8,750(0) 9,2000) 9,0000) 37,900
D-Note 320 0,00 1,20 2,80 3,20
21 KRATOCHWILLE, Hannah 2007 NI E.Note 6,700 0,000 7,100 7,650 5,900
Niederséachsischer Turner-Bund Penalty 0,30
9,600 0,000 9,600 8,300(00 10,4500) 9,1000) 37,450
D-Note 3,40 0,00 1,00 2,40 3,20
22 BRINKE, Lisa Ann 2007 SH E-Note 7,150 0,000 7,250 5,950 6,350
Schleswig-Holsteinischer Turnverb Penalty 0,10
10,450 0,00010,450(0) 8,250(0) 8,3500) 9,550(0) 36,600
D-Note 320 0,00 1,50 2,80 3,20
23 RUFF, Merle 2008 SH E-Note 8000 0,000 6,950 4,800 6,350
Schleswig-Holsteinischer Turnverb Penalty 0,30
10,900 0,00010,900(©) 8,450(0) 7,6000) 9,550(0) 36,500
D-Note 3,20 0,00 1,10 3,30 3,10
24 AKSIUK, Mariia 2008 HE E-Note 7,750 0,000 6,650 4,850 5,650
Hessischer Turnverband Penalty 0,10
10,850 0,00010,850(0) 7,750(0) 8,1500) 8,750(0) 35,500
D-Note 320 0,00 0,00 3,20 2,90
25 MAXEINER, Jule 2008 SH E-Note 6950 0,000 0,000 6,000 5,950
Schleswig-Holsteinischer Turnverb Penalty 0,10
10,050 0,00010,050(©) 0,000(0) 9,2000) 8,850(0) 28,100
D-Note 0,00 0,00 4,40 3,70 0,00
26 PFEIL, Amelie 2007 SW E-Note 0,000 0,000 6,050 5,400 0,000
Schwabischer Turnerbund Penalty 0,30 0,10
0,000 0,000 0,000@ 10,150(0) 9,0000 0,0000) 19,150
(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 6 von 7
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PL Name Verein Jg LTV Spr1 Spr2 ﬁ Total

D-Note 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00
27 MICHEL, Sophie 2007 HE EnNote 0,000 0,000 7,200 0,000 0,000
Hessischer Turnverband 0,000 0,000 0,000 8,600(0) 0,00000 0,0000) 8,600

(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf) Seite 7 von 7



DTB 3: GESAMTWERTUNG
DEUTSCHLAND-POKAL 2022 Geratturnen weiblich

Schauenburg-Hoof, 21. - 23. Oktober 2022

AK9 AK 10 AK 11 AK 12/13 AK 14/15 Summe
Rang LTV Ran Ran Ran Ran Ran Ran
Gesamt WK-Pkt. | Rang € | wk-pkt. | Rang € | wk-pkt. | Rang €~ | wik-pkt. | Rang 8" | wk-pkt. | Rang & | wk-pkt. &
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1. Nordrhein-Westfalen 193,250 3 4 199,625 2 5 182,425 3 4 127,500 3 4 92,950 1 6 795,750 23
2. Schwabischer Turnerbund 200,000 1 6 202,725 1 6 128,400 2 5 83,400 4 3 614,525
3. Bayerischer Turnverband 177,150 7 0 180,675 5 2 193,700 1 6 123,150 4 3 84,300 3 4 758,975
3. Sachsischer Turn-Verband 185,800 6 1 174,000 7 0 165,375 5 2 129,100 1 6 88,250 2 5 742,525
4, Hessischer Turnverband 187,950 4 3 178,725 6 1 189,475 2 5 117,100 5 2 80,100 6 1 753,350
5. Badischer Turner-Bund 196,125 2 5 184,675 3 4 380,800
6. Niederséachsischer Turner-Bund 171,150 8 0 171,300 4 3 80,800 5 2 423,250
7. Rheinhessischer Turnerbund 182,975 4 3 182,975
8. Berliner-Turn- und Freizeitsport-Bund 185,500 5 2 185,500
9. Pfalzer Turnerbund 165,050 9 0 164,075 8 0 329,125
10. Schleswig-Holsteinischer Turnverband 78,450 7 0 78,450
Rang 1 =6 Punkte / Rang 2 =5 Punkte / Rang 3 =4 Punkte / Rang 4 =3 Punkte / Rang 5 =2 Punkte / Rang 6 =1 Punkt / Rang 7 und héher = 0 Punkte -
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